

CITTÀ DI CARLENTINI

(Libero Consorzio comunale di Siracusa)

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 14 DEL 07.05.2018

ESTRATTO	
OGGETTO	Approvazione Piano di Protezione Civile.
TERMINI	Il Consiglio Comunale, preso atto delle premesse, ha approvato all'unanimità dei presenti, il Piano di Protezione Civile come redatto dal Gruppo Comunale di Protezione Civile in sinergia con il Dipartimento della Protezione Civile Servizio per la Provincia di Siracusa; di dare mandato al Geom. Francesco Ingalisi, Responsabile P.O. Area III LL.PP., di procedere ai successivi adempimenti relativi al presente atto, e ne ha approvato anche l'immediata esecutività.